



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JJH Holding ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 66 36 16

## Årsrapport

### 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Jesper Juel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJH Holding ApS Saltværksvej 60 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 66 36 16
	Stiftet: 1. oktober 2000
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Juel
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JJH Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	P. Kilding A/S, Tårnby Hansen Ejendomme ApS, Tårnby
<b>Kapitalinteresse</b>	PK Teknik ApS, Tårnby



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.719 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-13.750</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.500</b>	<b>-13.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.568.341	1.168.775
Indtægter af kapitalinteresser	168.255	175.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.359	23.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.447	-18.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.725.008</b>	<b>1.335.809</b>
Skat af årets resultat	-5.958	1.899
<b>Årets resultat</b>	<b>1.719.050</b>	<b>1.337.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.598	524.380
Udbytte for regnskabsåret	532.200	573.707
Overføres til overført resultat	550.252	239.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.719.050</b>	<b>1.337.708</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.161.742	4.699.411
4	Kapitalinteresse	329.549	361.294
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.491.291</u>	<u>5.060.705</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.491.291</b></u>	<u><b>5.060.705</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.663	483.171
	Tilgodehavende selskabsskat	62.326	83.622
	Andre tilgodehavender	100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>632.089</u>	<u>566.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.511.401</u>	<u>2.080.702</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.143.490</b></u>	<u><b>2.647.495</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.634.781</b></u>	<u><b>7.708.200</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.980.132	2.549.544
7	Overført resultat	4.899.807	4.349.555
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	532.200	573.707
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.537.139</u></b>	<b><u>7.597.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>87.642</u>	<u>100.394</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.642</u>	<u>110.394</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.642</u></b>	<b><u>110.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.634.781</u></b>	<b><u>7.708.200</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.031.174	4.109.934	55.300	6.321.408
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	524.380	239.621	573.707	1.337.708
Regulering indre værdi kapitalandel	0	-6.010	0	0	-6.010
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.549.544	4.349.555	573.707	7.597.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-573.707	-573.707
Resultatandel	0	436.598	550.252	532.200	1.519.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Regulering indre værdi kapitalandel	0	-6.010	0	0	-6.010
	<b>125.000</b>	<b>2.980.132</b>	<b>4.899.807</b>	<b>532.200</b>	<b>8.537.139</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.447</u>	<u>18.032</u>
	<b><u>26.447</u></b>	<b><u>18.032</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>6.955.339</u>	<u>6.955.339</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>6.955.339</u></b>	<b><u>6.955.339</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.339.127	1.846.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.568.341	1.198.868
Udbytte	-1.100.000	-700.000
Regulering indre værdi kapitalandel	<u>-6.010</u>	<u>-6.010</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>2.801.458</u></b>	<b><u>2.339.127</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-4.595.055	-4.564.962
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-30.093</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b><u>-4.595.055</u></b>	<b><u>-4.595.055</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>5.161.742</u></b>	<b><u>4.699.411</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JJH Holding ApS kr.
P. Kilding A/S, Tårnby	100 %	2.703.114	1.356.207	2.703.114
Hansen Ejendomme ApS, Tårnby	100 %	2.458.628	212.134	2.458.628
		<b><u>5.161.742</u></b>	<b><u>1.568.341</u></b>	<b><u>5.161.742</u></b>



## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.		
<b>4. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	150.876	150.876		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>150.876</b>	<b>150.876</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2021	210.418	184.906		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.255	175.512		
Udbytte	-200.000	-150.000		
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>178.673</b>	<b>210.418</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>329.549</b>	<b>361.294</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JJH Holding ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
PK Teknik ApS, Tårnby	50 %	659.099	336.510	329.549
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2021			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021			2.549.544	2.031.174
Resultatandel			436.598	524.380
Regulering indre værdi kapitalandel			-6.010	-6.010
			<b>2.980.132</b>	<b>2.549.544</b>



## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2021	4.349.555	4.109.934
Årets overførte overskud eller underskud	550.252	239.621
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<u>4.899.807</u>	<u>4.349.555</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2021	573.707	55.300
Udloddet udbytte	-573.707	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>532.200</u>	<u>573.707</u>
	<u>532.200</u>	<u>573.707</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 213 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


